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RÅDE KOMMUNE TVINV
RÅDHUSET, 1640 RÅDE

FORPROSJEKT
A4-201

OMBYGGING HELSESTASJON RÅDE KOMMUNE

SKOLEVEIEN RÅDE(FORELØPIG ADR.)
RÅDE

1208A 20.08.2012

1:100

BESTÅENDE VEGGER

NYE VEGGER

 VEGGER ETC. SOM RIVES

SAK NR.TEGNINGSNR.
A4-201 1208A

KORT FASADE OG SNITT

15 000

9 850 5 400

B M N

KORT FASADE

2 
20

0

18
00

Himling bygges i samme
høyde

SNITT A-A

B M N


